
 

 

 

Verksamhetsberättelse 2019 
Företagarna Uppsala 

 

VISION Vi vill kunna överlämna ett land och ett samhälle till våra barn och barnbarn 
som är i bättre skick än det land som vi fick till skänks av tidigare generationer. 

 

SYFTE 
Företagarna erbjuder nätverk, kunskap och praktisk hjälp samt driver utvecklingen 
för ett bättre företagarklimat, så att företagare får rätt förutsättningar för att kunna 
utveckla sin verksamhet och nå sina mål. 



 

Verksamhetsberättelse 
 
Styrelsen 
Styrelsen har under året bestått av: 
Ordförande: Anna Bixon 
Vice ordförande: Matilda Mielind 
Kassör: Per Virving 
Sekreterare: Jonas Thyberg 
 
Övriga ledamöter 
Medlemsansvarig: Jonas och Anna  
Eventansvarig: Bodil och Anna  
Opinionsansvarig: Monica, Matilda och Anna  
Revisor: Patrik Lager, Folkeson Råd och Revision AB 
Valberedning: Charlotta Boo (ordförande), Per Edlund och Fredrik Annell Berger 
 
 
 
 
Medlemsutveckling och rekrytering 
I början av året hade föreningen 413 medlemmar. 
Under året har vi värvat 71 nya och 61 har lämnat föreningen.  
 
Vårt medlemsantal per den sista december 2019 är 423. 
 
Vi har gjort flera aktiviteter i syfte att medlemmarna ska trivas i vår förening, vilja vara 
kvar och få medlemsnytta. Vi har kommunicerat våra evenemang tydligare via vår 
Facebook-sida och våra evenemang har blivit fler under året. Frukostmöten och 
nätverksmöjligheter har ökat för våra medlemmar och vi har även haft möjlighet att 
rekrytera nya medlemmar via många av våra evenemang och samarbeten. Ett närmare 
samarbete mellan Upplands Motor och Företagarna Uppsala har resulterat i att när de 
säljer Volvobilar säljer de även in medlemskap till Företagarna Uppsala. Genom att 
utbilda säljarna och få dem att föra vidare Företagarnas budskap och kunskap hoppas vi 
att dessa medlemsrekryteringar ska bli långvariga medlemmar.  
 
 
 
 
Lokalt företagarklimat 
Inom opinion och näringsliv har 4 näringslivsmöten genomförts under året.  

På dessa möten deltar representanter från Företagarna, Uppsala Kommun, Svenskt 
Näringsliv och Handelskammaren.  
Vi tar upp aktuella frågor och har diskussioner och informationsutbyte med fokus på 
förbättringar som kommunen och övriga ansvariga kan genomföra för företag och 
näringsliv.  

Tillsammans strävar vi mot att höja medvetenheten och kunskapen om våra medlemmars 
företagande inom de förvaltningar och kontaktytor som finns inom kommunen. 

Målet är en smidig hantering av de frågor och ärenden våra medlemmar har och en 
förståelse för de förutsättningar som finns. 

 



 

 

11 juni genomfördes en aktivitet på Uppsala slott tillsammans med Swedbank där vi 
informerade om rapporten Årets företagarfakta och uppmärksammade vinnare Årets 
företagare, Diem Ekonomibyrå. 
 
I augusti publicerade vi en opinionsartikel i Uppsala Nya Tidning med rubriken, Så 
förbättrar vi Uppsalas småföretagarklimat. 

26 september närvarade Företagarna Uppsala vid en näringslivsdag sammansatt av 
Uppsala kommun som handlade om hur tjänstepersoner inom kommunen måste bli 
bättre att bemöta företagare, företagsservice.  

15 oktober presenterade Företagarna Uppsala Småföretagsbarometern 2019 för 
tjänstemän från Uppsala Kommun, politiker och företagare. Efter presentationen fördes 
samtal och diskussioner kring hur vi skapar bästa möjliga förutsättningar för Uppsalas 
företagare att verka och växa. 

 
 
 
 
 
 
Event och medlemsaktiviteter 
 
14 februari 
Företagarna Uppsala är samarbetspartner till Uppsala Business Meeting på Uppsala 
Konsert och Kongress (UKK). Syftet med samarbetet är att rekrytera medlemmar och att 
marknadsföra Företagarna Uppsala. 
 
Uppsala Business Meeting inriktar sig på nätverkande kring kunskap, kompetens och 
karriär i vår växande region. Detta var en konferens med ett unikt startfält av föreläsare, 
för hela regionens företag och organisationer. Vi kunde erbjuda våra medlemmar ett unikt 
tillfälle att delta till ett väldigt förmånligt pris.  
  
7 mars 
Ordförande Anna Bixon gästar morgonsoffan hos Vakna Uppsala på UKK för att berätta 
om kommande företagsåret och årets företagargala på slottet den 11 april 2019. 
Företagarna Uppsala är samarbetspartner till Ung Företagsamhet och medverkade 
samma dag på UF–Mässan Entreprenörskap på riktigt 2019.  
 
Vakna Uppsala är ett nätverk för näringslivet i Uppsala som är öppet för alla. Ung 
företagsamhet arbetar varje dag för att unga i Uppsala län ska se och förstå sin 
företagsamhet. De gör det genom att utbilda i entreprenörskap. 
  
2 april 
Företagarna Uppsala deltog på Vakna Uppsala på UKK för att prata om Företagarna och 
kommande evenemang. Under detta tillfälle delades även priset Bona Postulata ut där 
Företagarna Uppsala är samarbetspartner.  
 
Bona Postulatapriset är ett lokalt näringslivspris som vill uppmuntra företag med säte i 
Uppsala län med stark tillväxtpotential. 
  
  



 

 
11 april 
Företagargalan är Företagarna Uppsalas största evenemang som tillsammans med 
Kickoffen för Företagargalan inbringar mycket uppmärksamhet i både tidningar (UNT, 
Uppsala Tidningen) och radio (P4 Radio Uppland) 
 
Det är ett evenemang där Företagarna Uppsala delar ut 6 stycken priser i olika 
kategorier. Varje kategori har sin egen jurygrupp där representanter från Företagarna och 
näringslivet finns med. Under året sker det 3-4 möten för att välja ut finalisterna som ska 
lyftas fram i rampljuset för att en vinnare ska kunna koras.  
 

28 Maj 
Företagarna Uppsala medverkar på Företagarnas Businessforum i Stockholm.  
 
Sveriges främsta event för företagare, en heldag där företagare får de verktyg som 
behövs för att ta sitt företag till nästa nivå.  
 
  
14 juni 
Frukostevent för medlemmar i Företagarna. Vid detta tillfälle erbjöds våra medlemmar att 
knyta nya kontakter, vi diskuterade medlemsförmåner och presenterade den nylanserade 
medlemsappen. Deltagarna fick också lyssna på en företagspresentation av Årets 
Hållbara Företag, Länsförsäkringar Uppsala samt morgonens frukostvärd, Leijon 
Stenugnsbageri & Konditori. 
 
22 september 
Lunch för våra medlemmar på Eklundshof och i samband med detta en 
företagspresentation av Årets företagare i Uppsala län, DIEM Ekonomi från Enköping.  
 
 
17–18 oktober  
Företagarna Uppsala anordnade tillsammans med Relation och Styrelseakademin en 
företagskryssning riktad mot näringslivet i Uppsala – Stockholm samt Mälardalsregionen, 
där företag från olika branscher gavs möjlighet att nätverka, umgås och inspireras. 
  
14 november 
Företagarna Uppsala arrangerar Kick-off på saluhallen i Uppsala för att dra igång 
nomineringsprocessen inför företagargalan och jurygruppsarbetet. 
 
28 november  
Företagarna Uppsala anordnade ett frukostmöte för företagarnas medlemmar 
tillsammans med ALMI. Vid denna frukost fick våra medlemmar komma med frågor som 
rörde deras verksamheter och sen byggde seminariet på att diskutera deltagarnas 
utveckling och möjligheter att växa som bolag.  
 
  



 

 
 
Internt arbete och styrelsearbete 
Styrelsen har haft 10 styrelsemöten.  
 
Styrelseledamöterna har varit aktiva vid tidigare nämnda aktiviteter/möten. 
 
Vi har deltagit i regionen och riksorganisationens aktiviteter och haft kickoff för styrelsen.  
 
Deltagit i riks förtroendevaldautbildningar 
 
Deltagit i förtroendevaldakickoffen 
 
Deltagit i utdelningen av Årets Företagare i Stockholm/regionen 
 
Deltagit i regionens träffar för föreningarna 
 
Haft middag/träff/kickoff för styrelsen 
 
Deltagit i Nationella föreningens digitala årsmöte 
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